
1 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 
 

Smlouva č. OKSCR/21/71311 
 

Smluvní strany 
 

Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice – Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ  532 11, 
IČ: 708 92 822  
DIČ: CZ 708 92 822 
zastoupený hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D. 
 (dále jen „převodce“) 

 
a 
 
Východočeské muzeum v Pardubicích 
se sídlem Zámek č. p. 2, 530 02  Pardubice 
IČ: 711 91 283 
zastoupené ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Tomášem Libánkem 
(dále jen „nabyvatel“) 

 
 
uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu majetku:  

 
I. 

Předmět smlouvy 

1) Převodce se touto smlouvou zavazuje převést ze svého vlastnictví do vlastnictví 
nabyvatele movitý majetek po ukončené pětileté udržitelnosti projektu Pardubického kraje 
Zvýšení atraktivity a rozšíření návštěvnických služeb v areálu zámku Pardubice v celkové 
pořizovací hodnotě 16 458 743,01 Kč, vymezený v příloze č. 1, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. 

2) Nabyvatel převáděný majetek přejímá ve stavu, v jakém se ke dni podpisu této smlouvy 
nachází. 

3) Nabyvatel převáděný majetek dnem nabytí účinnosti této smlouvy přejímá.  

 
II. 

Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

  



   

2 

III. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.  

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.  

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

  

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis 

obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stan a účinností 
zveřejněním v registru smluv. Smluvní stany se dohodly, že převodce bezodkladně po 
uzavření této smlouvy ji odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje 
nabyvatele. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.  

4) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením Rady 
Pardubického kraje č. R/276/21 ze dne 22.03.2021. 

 

 
V Pardubicích dne 27.04.2021 V Pardubicích dne 23.04.2021 

 
 
 
 
 
 
 …………………………………………  ………………………………………… 
 
 JUDr. Martin Netolický, Ph.D.  Mgr. Tomáš Libánek 
 hejtman Pardubického kraje ředitel Východočeského muzea  
   v Pardubicích 

 
 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

3 

Přehled majetku předaného k hospodaření – projekt  
Zvýšení atraktivity a rozšíření návštěvnických služeb v areálu zámku Pardubice 

 
Samostatný movitý majetek a soubory movitých věcí 
Inventární číslo Název majetku Cena 

00000332 Ozvučení 73 424,63 

00000333 Ozvučení 125 337,46 

00000334 Ozvučení 63 663,91 

00000335 Mobilní podium + kabeláž 512 127,66 

00000336 Mobilní podium - zastřešení 1 297 370,58 

00000337 Mobilní podium - elektroinstalace, sloupek 293 965,75 

00000338 Archeologická expozice 762 788,00 

00000339 Osvětlení výst. sálů a archeolog. expozice 1 897 418,00 

00000340 Kamerový systém - archeol. expozice, severní křídlo 387 528,00 

00000341 Historická expozice 3 715 023,00 

00000342 Historická expozice - panely 89 576,00 

00000343 Historická expozice -  atypické prvky 2 698 911,00 

00000344 Historická expozice -  sokly 198 803,00 

00000345 Interaktivní tabule  vč. ozvučení 208 362,00 

Celkem 12 324 298,99 

 
 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Inventární číslo Název majetku Cena 

00001662 Mosazná tabulka 350x550x3 mm 13 279,75 

00001663 Mosazná tabulka 350x475x3 mm 11 507,10 

00001664 Mosazná tabulka 350x475x3 mm 11 507,10 

00001665 Mosazná tabulka 350x400x3 mm 9 909,90 

00001666 Mosazná tabulka 350x400x3 mm 9 909,90 

00001667 Mosazná tabulka 350x250x3 mm 6 903,05 

00001668 Mosazná tabulka 350x175x3 mm 5 009,40 

00001669 Mosazná tabulka 350x175x3 mm 5 009,40 

00001670 Mosazná tabulka 350x175x3 mm 6 503,75 

00001671 Mosazná tabulka 350x175x3 mm 6 503,75 

00001672 Mosazná tabulka 350x175x3 mm 6 503,75 

00001673 Mosazná tabulka 350x175x3 mm 6 503,75 

00001674 Mosazná tabulka 350x250x3 mm 7 865,00 

00001675 Mosazná tabulka 350x250x3 mm 7 865,00 

00001676 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 4 386,25 

00001677 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 4 386,25 

00001678 Situační plán 32 670,00 

00001679 Rozcestník s výměnnými šipkami 31 460,00 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

4 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00001680 Hliníkový  oboustranný A stojan s klipy na plakáty A1 3 630,00 

00001681 Hliníkový  oboustranný A stojan s klipy na plakáty A1 3 630,00 

00001682 Hliníkový  oboustranný A stojan s klipy na plakáty A1 3 630,00 

00001683 Hliníkový  oboustranný A stojan s klipy na plakáty A1 3 630,00 

00001684 Hliníkový  oboustranný A stojan s klipy na plakáty A1 3 630,00 

00001685 Hliníkový  oboustranný A stojan s klipy na plakáty A1 3 630,00 

00001686 Hliníkový  oboustranný A stojan s klipy na plakáty A1 3 630,00 

00001687 Hliníkový  oboustranný A stojan s klipy na plakáty A1 3 630,00 

00001688 Hliníkový  oboustranný A stojan s klipy na plakáty A1 3 630,00 

00001689 Hliníkový  oboustranný A stojan s klipy na plakáty A1 3 630,00 

00001690 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001691 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001692 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001693 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001694 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001695 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001696 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001697 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001698 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001699 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001700 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001701 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001702 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001703 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001704 Mobilní směrovka s klipem 3 509,00 

00001705 Orientační tabule s půdorysem 22 506,00 

00001706 Informační trojhranný sloup 18 755,00 

00001707 Samolepící fólie z PVC 1000x1400 mm - barevný půdorys 
zámku 

3 327,50 

00001708 Samolepící fólie z PVC 1000x1400 mm - barevný půdorys 
zámku 

3 327,50 

00001709 Ústředna pro ozvučení 70/100 W (pro malé nádvoří) 14 880,58 

00001710 Reprosoustava mobilní 50 W (pro malé nádvoří) 17 671,93 

00001711 Bodový reflektor  Fresnel (podium) s obalem 25 863,75 

00001712 Bodový reflektor  Fresnel (podium) s obalem 25 863,75 

00001713 Bodový reflektor  Fresnel (podium) s obalem 25 863,75 

00001714 Bodový reflektor  Fresnel (podium) s obalem 25 863,75 

00001715 Přepravní obal (podium) 9 559,00 

00001716  Přepravní obal (podium) 9 559,00 

00001717 Stmívač (podium) s obalem 20 449,00 

00001718 Osvětlovací pult (podium) s obalem 21 610,60 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

5 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00001719 Mixážní pult (podium) s obalem 21 780,00 

00001720 Bezdrátový mikrofon (podium) 8 712,00 

00001721 Bezdrátový mikrofon (podium) 8 712,00 

00001722 Přepravní obal  (podium) 4 961,00 

00001723 Sada kabelů (podium) 17 545,00 

00001724 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001725 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001726 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001727 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001728 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001729 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001730 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001731 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001732 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001733 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001734 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001735 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001736 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001737 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001738 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001739 Reflektor LED OUTDOR STAGE 12 x 3 W (podium) 4 235,00 

00001740 Reflektor STAIRVILLE MH - 110 , hák (podium) 37 525,13 

00001741 Reflektor STAIRVILLE MH - 110 , hák (podium) 37 525,13 

00001742 Reflektor STAIRVILLE MH - 110 , hák (podium) 37 525,13 

00001743 Reflektor STAIRVILLE MH - 110 , hák (podium) 37 525,13 

00001744 Stativ - Manfrotto 126 BSU (podium) 4 900,50 

00001745 Stativ - Manfrotto 126 BSU (podium) 4 900,50 

00001746 Reprobox - pasivní PA systém (podium) s obalem 25 228,50 

00001747 Reprobox - pasivní PA systém (podium) s obalem 25 228,50 

00001748 Subwofer (podium) s obalem 18 029,00 

00001749 Subwofer (podium) s obalem 18 029,00 

00001750 Zesilovač Dynacord SL 2400 Amplifier (podium) 22 990,00 

00001751 Zesilovač Dynacord SL 2400 Amplifier (podium) 22 990,00 

00001752 Samson S3 3 872,00 

00001753 Stativ Manfrotto 126 BSU včetně redukce repro T74400 
(podium) 

5 747,50 

00001754 Stativ Manfrotto 126 BSU včetně redukce repro T74400 
(podium) 

5 747,50 

00001755 Osvětlení do celoskl. vitrina s rámem z lehkých slitin 
200x100x225 cm (HM 338) 

23 716,00 

00001756 Osvětlení do celoskl. vitrina s rámem z lehkých slitin 
200x100x225 cm (HM 338) 

23 716,00 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

6 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00001757 Osvětlení do celoskl. vitrina s rámem z lehkých slitin 
200x100x225 cm (HM 338) 

23 716,00 

00001758 Osvětlení do celoskl. vitrina s rámem z lehkých slitin 
200x100x225 cm (HM 338) 

23 716,00 

00001759 Osvětlení do celoskl. vitrina s rámem z lehkých slitin 
200x100x225 cm (HM 338) 

23 716,00 

00001760 Osvětlení do celoskl. vitrina s rámem z lehkých slitin 
200x100x225 cm (HM 338) 

23 716,00 

00001761 Osvětlení do celoskl. vitrina s rámem z lehkých slitin 
200x100x225 cm (HM 338) 

23 716,00 

00001762 Osvětlení do celoskl. vitrina s rámem z lehkých slitin 
200x100x225 cm (HM 338) 

23 716,00 

00001763 Prachotěsná celoskl. stolová vitrina 100 x 100 x 90 cm 26 015,00 

00001764 Tablet s dotykovým displejem 10" vč.  software 25 736,70 

00001765 Tablet s dotykovým displejem 10" vč.  software 25 736,70 

00001766 Tablet s dotykovým displejem 10" vč.  software 25 736,70 

00001767 Tablet s dotykovým displejem 10" vč.  software 25 736,70 

00001768 Tablet s dotykovým displejem 10" vč.  software 25 736,70 

00001769 Tablet s dotykovým displejem 10" vč.  software 25 736,70 

00001770 Tablet s dotykovým displejem 10" vč.  software 25 736,70 

00001771 Tablet s dotykovým displejem 10" vč.  software 25 736,70 

00001772 Tablet s dotykovým displejem 10" vč.  software 25 736,70 

00001773 Tablet s dotykovým displejem 10" vč.  software 25 736,70 

00001774 Tablet s dotykovým displejem 10" vč.  software 25 736,70 

00001775 Tablet s dotykovým displejem 10" vč.  software 25 736,70 

00001776 Replika lidské kostry 39 325,00 

00001777 Replika  - přilba normanského typu - hmatová stezka 3 206,50 

00001778 Replika -    bronzové vědro 22 040,15 

00001779 Replika -   avarské kování - opasek 22 040,15 

00001780 Replika -   spona 22 040,15 

00001781 Replika -   spona 22 040,15 

00001782 Replika -   avarská šavle - hmatová stezka 5 227,00 

00001783 Replika -   keramika  - hmatová stezka pro jeden stůl 8 494,20 

00001784 Replika -   keramika  - hmatová stezka pro jeden stůl 8 494,20 

00001785 Replika -   keramika  - hmatová stezka pro jeden stůl 8 494,20 

00001786 Interaktivní stavebnice a hry - stoly pro hmatovou stezku 22 506,00 

00001787 Velkoformátová fotografie - místnost 1, 2500 x 2000 mm 8 167,50 

00001788 Velkoformátová fotografie - místnost 2, 2600 x 2200 mm 9 343,62 

00001789 Velkoformátová fotografie - místnost 3, 3300 x 4800 mm 25 874,22 

00001790 Velkoformátová fotografie - místnost 3, 3300 x 4700 mm 25 337,40 

00001791 Velkoformátová fotografie - místnost 3, 3300 x 3000 mm 16 171,65 

00001792 Velkoformátová fotografie - místnost 3, 3300 x 2000 mm 10 781,10 

00001793 Velkoformátová fotografie - místnost 3, 3300 x 3300 mm 17 788,21 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

7 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00001794 Tablet s dotykovým displejem 10" vč. software 25 736,50 

00001795 Tablet s dotykovým displejem 10" vč. software 25 736,50 

00001796 Tiskárna barevná laserová A4 23 595,00 

00001797 Tiskárna barevná laserová A4 23 595,00 

00001798 Vitrina  celoskleněná 700 x 700 x 2000 zákl. modul 36 076,15 

00001799 Vitrina  celoskleněná 700 x 700 x 2000 zákl. modul 36 076,15 

00001800 Vitrina  celoskleněná 700 x 700 x 2000 zákl. modul 36 076,15 

00001801 Vitrina  celoskleněná 700 x 700 x 2000 zákl. modul 36 076,15 

00001802 Vitrina  celoskleněná 700 x 700 x 2000 zákl. modul 36 076,15 

00001803 Vitrina  celoskleněná 700 x 700 x 2000 zákl. modul 36 076,15 

00001804 Vitrina  celoskleněná 700 x 700 x 2000 zákl. modul 36 076,15 

00001805 Vitrina  celoskleněná 700 x 700 x 2000 zákl. modul 36 076,15 

00001806 Vitrina  celoskleněná 700 x 700 x 2000 přídavný modul 20 904,00 

00001807 Vitrina  celoskleněná 700 x 700 x 2000 přídavný modul 20 904,00 

00001808 Vitrina  celoskleněná 700 x 700 x 2000 přídavný modul 20 904,00 

00001809 Vitrina  celoskleněná 700 x 700 x 2000 přídavný modul 20 904,00 

00001810 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001811 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001812 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001813 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001814 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001815 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001816 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001817 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001818 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001819 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001820 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001821 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001822 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001823 Svítidlo - celoskl. vitrina (700x700x2000) 8 228,00 

00001824 Vitrina stolová  poklop 100x100x30, podstavec 60x60x70 cm 26 015,00 

00001825 Vitrina stolová  poklop 100x100x30, podstavec 60x60x70 cm 26 015,00 

00001826 Vitrina stolová  poklop 100x100x30, podstavec 60x60x70 cm 26 015,00 

00001827 Vitrina stolová  poklop 100x100x30, podstavec 60x60x70 cm 26 015,00 

00001828 Vitrina stolová  poklop 100x100x30, podstavec 60x60x70 cm 26 015,00 

00001829 Vitrina stolová  poklop 100x100x30, podstavec 60x60x70 cm 26 015,00 

00001830 Vitrina stolová  poklop 100x100x30, podstavec 60x60x70 cm 26 015,00 

00001831 Vitrina stolová  poklop 100x100x30, podstavec 60x60x70 cm 26 015,00 

00001832 Vitrina stolová  poklop 100x100x30, podstavec 60x60x70 cm 26 015,00 

00001833 Vitrina stolová  poklop 100x100x30, podstavec 60x60x70 cm 26 015,00 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

8 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00001834 Šatnová stěna dřevěná otevřená s policemi 7 840,80 

00001835 Tablet s dotykovým displejem 10" vč. software 25 736,70 

00001836 Tablet s dotykovým displejem 10" vč. software 25 736,70 

00001837 Tablet s dotykovým displejem 10" vč. software 25 736,70 

00001838 Šatnová skříňka, š. 420, hl. 500, v. 1800, dýha 4 706,90 

00001839 Šatnová skříňka, š. 420, hl. 500, v. 1800, dýha 4 706,90 

00001840 Šatnová skříňka, š. 420, hl. 500, v. 1800, dýha 4 706,90 

00001841 Šatnová skříňka, š. 420, hl. 500, v. 1800, dýha 4 706,90 

00001842 Šatnová skříňka, š. 420, hl. 500, v. 1800, dýha 4 706,90 

00001843 Šatnová skříňka, š. 420, hl. 500, v. 1800, dýha 4 706,90 

00001844 Šatnová skříňka, š. 420, hl. 500, v. 1800, dýha 4 706,90 

00001845 Šatnová skříňka, š. 420, hl. 500, v. 1800, dýha 4 706,90 

00001846 Šatnová skříňka, š. 420, hl. 500, v. 1800, dýha 4 706,90 

00001847 Šatnová skříňka, š. 420, hl. 500, v. 1800, dýha 4 706,90 

00001848 Šatnová skříňka, š. 420, hl. 500, v. 1800, dýha 4 706,90 

00001849 Šatnová skříňka, š. 420, hl. 500, v. 1800, dýha 4 706,90 

00001850 Vitrina 700 x 700 x 2120/ sokl 120 6 119,00 

00001851 Panel  1000 x 1850 5 505,50 

00001852 Panel  1000 x 1850 5 505,50 

00001853 Panel  1000 x 1850 5 505,50 

00001854 Panel  1000 x 1850 5 505,50 

00001855 Panel  1000 x 1850 5 505,50 

00001856 Panel  1000 x 1850 5 904,80 

00001857 Panel 3000 x 1850 17 520,80 

00001858 Oboustranně polepená sestava 8 857,20 

00001859 Panel 2000 x 1850 11 821,70 

00001860 Panel 2000 x 1850 11 821,70 

00001861 Panel 2000 x 1850 11 821,70 

00001862 Panel 2000 x 1850 11 821,70 

00001863 Panel 1000 x 1850 16 528,60 

00001864 Panel 2000 x 1850 4 452,80 

00001865 Panel 1000 x 1850 9 292,80 

00001866 Panel 2000 x 1850 4 706,90 

00001867 Panel 2000 x 1850 11 083,60 

00001868 Panel 700 x 1850 3 521,10 

00001869 Panel 2000 x 1850 11 289,30 

00001870 Panel 2000 x 1850 11 023,10 

00001871 Panel 2000 x 1850 11 156,20 

00001872 Panel 2000 x 1850 11 156,20 

00001873 Panel 2000 x 1850 4 186,60 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

9 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00001874 Panel 1000 x 1850 5 021,50 

00001875 Panel 1000 x 1850 5 021,50 

00001876 Panel 1000 x 1850 5 021,50 

00001877 Panel 1000 x 1850 5 154,60 

00001878 Panel 2000 x 1850 11 882,20 

00001879 Panel 4000 x 1850 22 748,00 

00001880 Panel 2000 x 1850 4 319,70 

00001881 Panel 3000 x 1850 7 199,50 

00001882 Panel 2000 x 1850 11 821,70 

00001883 Panel 2000 x 1850 4 501,20 

00001884 Panel  1000 x 1850 5 771,70 

00001885 Zatemnění - výměnné kazety 85 m2 146 047,00 

00001886 Konstrukce pro zavěšení hodinového stroje VE1 34 122,00 

00001887 Sokl pod exponát VE3 17 061,00 

00001888 Sokl pod exponát VE6 31 218,00 

00001889 Sokl pod exponát VE8 17 908,00 

00001890 Konstrukce pro VE9 21 683,20 

00001891 Sokl pod exponát VE10 30 976,00 

00001892 Rám pod exponát VE11 6 231,50 

00001893 Sokl pod exponát VE18 21 538,00 

00001894 Sokl pod exponát VE19 29 282,00 

00001895 Sokl pod exponát VE20 25 591,50 

00001896 Sokl pod architektonický prvek A1 9 801,00 

00001897 Sokl pod architektonický prvek A2 14 278,00 

00001898 Sokl pod architektonický prvek A3 15 851,00 

00001899 Sokl pod architektonický prvek A4 16 456,00 

00001900 Sokl pod architektonický prvek A5 10 769,00 

00001901 Sokl pod architektonický prvek A6 18 634,00 

00001902 Sokl pod architektonický prvek A7 11 071,50 

00001903 Sokl pod architektonický prvek A8 6 437,20 

00001904 Svítidlo - stojan jednostranný 7 865,00 

00001905 Svítidlo - stojan jednostranný 7 865,00 

00001906 Svítidlo - stojan jednostranný 7 865,00 

00001907 Svítidlo - stojan jednostranný 7 865,00 

00001908 Svítidlo - stojan dvoustranný 9 922,00 

00001909 Svítidlo - stojan dvoustranný 9 922,00 

00001910 Svítidlo - stojan dvoustranný 9 922,00 

00001911 Svítidlo - stojan dvoustranný 9 922,00 

00001912 Svítidlo - stojan dvoustranný 9 196,00 

00001913 Svítidlo - stojan dvoustranný 9 196,00 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

10 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00001914 Svítidlo - stojan dvoustranný 9 196,00 

00001915 Svítidlo - stojan dvoustranný 9 196,00 

00001916 Svítidlo - stojan dvoustranný 9 196,00 

00001917 Svítidlo - stojan dvoustranný 9 196,00 

00001918 Svítidlo - stojan jednostranný 7 260,00 

00001919 Nouzové světlo do lišty 3 964,51 

00001920 Nouzové světlo do lišty 3 964,51 

00001921 Nouzové světlo do lišty 3 964,51 

00001922 Nouzové světlo do lišty 3 964,51 

00001923 Nouzové světlo do lišty 3 964,51 

00001924 Informační trojhranný sloup 18 755,00 

00000869 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000870 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000871 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000872 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000873 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000874 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000875 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000876 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000877 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000878 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000879 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000880 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000881 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000882 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000883 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000884 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000885 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000886 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000887 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000888 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000889 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000890 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000891 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000892 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000893 Mosazná tabulka 350x100x3 mm 2 883,43 

00000894 Samolepící fólie z PVC 600x870 mm + digit. tisk barev. 
půdorysů zámku 

2 000,13 

00000895 Samolepící fólie z PVC 600x1000 mm + digit. tisk barev. 
půdorysů zámku 

2 117,50 

00000896 DVD přehrávač s USB vstupem (pro malé nádvoří) 1 089,00 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

11 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00000897 Flash disk USB 3.0, 16 GB (pro malé nádvoří) 302,50 

00000898 Reprostojan trojnožka 35/35 kg (pro malé nádvoří) 1 289,98 

00000899 Repro šňůra 10 m (pro malé nádvoří) 423,50 

00000900 LED POWER DMX BAR - osvětlení pódia 2 964,50 

00000901 LED POWER DMX BAR - osvětlení pódia 2 964,50 

00000902 LED POWER DMX BAR - osvětlení pódia 2 964,50 

00000903 LED POWER DMX BAR - osvětlení pódia 2 964,50 

00000904 Hák zavěšovací - osvětlení pódia 907,50 

00000905 Hák zavěšovací - osvětlení pódia 907,50 

00000906 Hák zavěšovací - osvětlení pódia 907,50 

00000907 Hák zavěšovací - osvětlení pódia 907,50 

00000908 Hák zavěšovací - osvětlení pódia 907,50 

00000909 Hák zavěšovací - osvětlení pódia 907,50 

00000910 Hák zavěšovací - osvětlení pódia 907,50 

00000911 Hák zavěšovací - osvětlení pódia 907,50 

00000912 Přepravní obal - osvětlení pódia 726,00 

00000913 Přepravní obal - osvětlení pódia 726,00 

00000914 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000915 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000916 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000917 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000918 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000919 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000920 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000921 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000922 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000923 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000924 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000925 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000926 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000927 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000928 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000929 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000930 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000931 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000932 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000933 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000934 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000935 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000936 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

12 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00000937 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000938 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000939 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000940 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000941 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000942 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000943 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000944 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000945 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000946 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000947 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000948 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000949 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000950 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000951 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000952 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000953 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000954 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000955 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000956 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000957 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000958 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000959 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000960 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000961 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000962 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000963 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000964 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000965 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000966 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000967 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000968 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000969 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000970 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000971 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000972 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000973 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000974 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000975 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000976 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

13 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00000977 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000978 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000979 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000980 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000981 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000982 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000983 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000984 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000985 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000986 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000987 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000988 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000989 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000990 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000991 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000992 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000993 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000994 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000995 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000996 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000997 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000998 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00000999 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001000 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001001 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001002 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001003 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001004 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001005 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001006 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001007 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001008 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001009 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001010 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001011 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001012 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001013 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001014 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001015 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001016 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

14 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00001017 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001018 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001019 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001020 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001021 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001022 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001023 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001024 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001025 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001026 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001027 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001028 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001029 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001030 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001031 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001032 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001033 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001034 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001035 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001036 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001037 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001038 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001039 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001040 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001041 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001042 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001043 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001044 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001045 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001046 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001047 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001048 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001049 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001050 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001051 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001052 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001053 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001054 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001055 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001056 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

15 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00001057 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001058 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001059 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001060 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001061 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001062 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001063 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001064 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001065 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001066 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001067 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001068 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001069 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001070 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001071 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001072 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001073 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001074 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001075 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001076 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001077 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001078 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001079 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001080 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001081 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001082 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001083 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001084 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001085 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001086 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001087 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001088 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001089 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001090 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001091 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001092 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001093 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001094 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001095 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001096 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

16 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00001097 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001098 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001099 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001100 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001101 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001102 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001103 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001104 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001105 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001106 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001107 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001108 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001109 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001110 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001111 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001112 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001113 Křeslo stohovatelné hliníkové - pódium 1 089,00 

00001114 Spodní přívod el. k vitrině 200x100x225 cm (HM338) 1 016,40 

00001115 Spodní přívod el. k vitrině 200x100x225 cm (HM338) 1 016,40 

00001116 Spodní přívod el. k vitrině 200x100x225 cm (HM338) 1 016,40 

00001117 Držák pro tablet 1 089,00 

00001118 Držák pro tablet 1 089,00 

00001119 Držák pro tablet 1 089,00 

00001120 Držák pro tablet 1 089,00 

00001121 Držák pro tablet 1 089,00 

00001122 Držák pro tablet 1 089,00 

00001123 Držák pro tablet 1 089,00 

00001124 Držák pro tablet 1 089,00 

00001125 Držák pro tablet 1 089,00 

00001126 Držák pro tablet 1 089,00 

00001127 Držák pro tablet 1 089,00 

00001128 Držák pro tablet 1 089,00 

00001129 Držák pro tablet 1 089,00 

00001130 Držák pro tablet 1 089,00 

00001131 Spojovací sada - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 774,40 

00001132 Spojovací sada - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 774,40 

00001133 Spojovací sada - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 774,40 

00001134 Spojovací sada - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 774,40 

00001135 Spojovací sada - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 774,40 

00001136 Spojovací sada - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 774,40 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

17 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00001137 Spojovací sada - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 774,40 

00001138 Spodní přívod - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 508,20 

00001139 Spodní přívod - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 508,20 

00001140 Spodní přívod - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 508,20 

00001141 Spodní přívod - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 508,20 

00001142 Spodní přívod - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 508,20 

00001143 Spodní přívod - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 508,20 

00001144 Spodní přívod - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 508,20 

00001145 Spodní přívod - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 508,20 

00001146 Spodní přívod - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 508,20 

00001147 Spodní přívod - samonosná celoskl. vitrina 700x700x2000 508,20 

00001148 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001149 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001150 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001151 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001152 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001153 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001154 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001155 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001156 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001157 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001158 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001159 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001160 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001161 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001162 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001163 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001164 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001165 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001166 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001167 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001168 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001169 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001170 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001171 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001172 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001173 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001174 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001175 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 

00001176 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,76 



  Příloha č. 1 smlouvy č. OKSCR/21/71311 

18 

Inventární číslo Název majetku Cena 

00001177 Sedadlo pro audiovizuální prostor, čalouněné stohovatelné 724,70 

00001178 Držák pro tablet 1 089,00 

00001179 Držák pro tablet 1 089,00 

00001180 Držák pro tablet 1 089,00 

00001181 Panel 1000x1850 2 601,50 

00001182 Panel 1000x1850 2 504,70 

00001183 Panel 1000x1850 2 504,70 

00001184 Panel 1000x1850 2 770,90 

00001185 Panel 1000x1850 2 722,50 

00001186 Panel 1000x1850 2 722,50 

00001187 Panel 1000x1850 2 722,50 

00001188 Panel 1000x1850 2 722,50 

00001189 Panel 1000x1850 2 722,50 

00001190 Panel 1000x1850 2 855,60 

00001191 Panel 1000x1850 2 855,60 

00001192 Nouzové svítidlo nástěnné 1 303,83 

00001193 Nouzové svítidlo nástěnné 1 303,81 

00001194 Přepravní obal  (osvětlení podia) 2 389,75 

00001195 Přepravní obal (osvětlení podia) 2 389,75 

Celkem 4 134 444,02 

 
 

K převodu celkem    16 458 743,01  


